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Rezepturpflege 549,
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Fleischverarbeitung Zitzmann

ZITZMANN
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Rezeptur 549
Stuckgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 7 Tage
Lagertemperatur <7°C

feine Leberwurst mit Schnittlauch

Produktpass Soke 111
Artikel: 549 Sahneleberwurst-
Schnittlauch
Warengruppe Kochwurst-Eigenprod.

Bestelleinheit kg
Vempackungseinheit Stick

geéandert am

20.03.2015

Bezeichnung kJoule GDA Brotwert
Fett 411 % 1519 59 %

Gesdattigte Fettsauren 15,1 % 76 %
Kohlenydrate 0,5% 9

davon Zucker 0,0 %

Salz 1,88 % 31 %
Ballaststoffe 1.1 % 8 4%

Eiweil 4.4 % 75 9%

gesamt kcal/100g : 391 kJoule/100g: 1611 GDA % : 19,6

Sahneleberwurst- Schnittlauch Zutaten: Schweinefleisch 31%, S-Leber 31%, Sahne 2%, Speck,

Trinkwasser, LACTOSE, Speisesalz, Dextrose (Zucker), Glucosesirup (Sonstiges), MILCH-MOLKENEIWEIR,
Naturgewlrz (Gewurze), Gewlrzextrakt (Gewirze), SELLERIE (ALLERGEN), E 120 Farbstoff (Farbstoff), E 250
Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsaure (Antioxidantien), E 330 Citronensé&ure
(Emulagator/Stabilisator), E 621 Natriumglutamat (Geschmacksverstarker), E 627 Calciumualynat
(Geschmacksverstarker), E 631 Dinatriuminosinat (Geschmacksverstarker)

Allergen

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnusse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse
Senf/ Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

enthalten
nicht enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten

Bemerkung
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